

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

## Lars Jørgensen, Svendborg ApS

Tvedvej 199  
5700 Svendborg

CVR-nr. 28122284

## Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. oktober 2023



Lars Jørgensen  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Lars Jørgensen, Svendborg ApS Tvedvej 199 5700 Svendborg
<b>CVR-nr.</b>	28122284
<b>Stiftelsesdato</b>	1. oktober 2004
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2022 - 30. juni 2023 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Jørgensen
<b>Revisor</b>	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier i tilknyttede virksomheder, drive handels-, investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på 262.381 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på 7.249.174 kr., og en egenkapital på 7.238.127 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.896</b>	<b>-10.210</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		180.956	438.777
Andre finansielle indtægter	1	124.740	188.875
Finansielle omkostninger	2	-7.135	-330.015
<b>Resultat før skat</b>		<b>285.666</b>	<b>287.426</b>
Skat af årets resultat	3	23.285	-33.337
<b>Årets resultat</b>		<b>262.381</b>	<b>320.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Overført resultat		12.381	70.764
<b>Resultatdisponering</b>		<b>262.381</b>	<b>320.764</b>

**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	3.088.215	3.307.259
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.088.215</u>	<u>3.307.259</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.088.215</u>	<u>3.307.259</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		432.080	410.664
Tilgodehavende selskabsskat		46.311	109.439
Andre tilgodehavender		50.409	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>528.800</u>	<u>720.102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		906.707	843.029
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	6	<u>906.707</u>	<u>843.029</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.725.452</u>	<u>2.366.402</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.160.958</u>	<u>3.929.534</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.249.173</u>	<u>7.236.793</u>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.863.127	6.850.746
Udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.238.127</b>	<b>7.225.746</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.000	11.001
Mellemregning med indehaver		46	46
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.046</b>	<b>11.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.046</b>	<b>11.047</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.249.173</b>	<b>7.236.793</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	103.323	177.277		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.417	11.599		
	<u>124.740</u>	<u>188.876</u>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	7.135	330.016		
	<u>7.135</u>	<u>330.016</u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Selskabsskat	23.285	-33.337		
	<u>23.285</u>	<u>-33.337</u>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	4.028.499	4.028.499		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.028.499</u>	<u>4.028.499</u>		
Dagsværdireguleringer primo	-721.240	-430.017		
Årets resultat	180.956	438.777		
Modtaget udbytte	-400.000	-730.000		
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u>-940.284</u>	<u>-721.240</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.088.215</u>	<u>3.307.259</u>		
<b>5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Clean Up Service A/S	Svendborg	100,00	2.793.999	302.325
Salon Office ApS	Svendborg	100,00	294.216	-121.359
			<u>3.088.215</u>	<u>180.966</u>

## Noter

### **6. Værdipapir og kapitalandele**

Selskabet har i regnskabsåret indregnet 67.734 kr. i urealiseret gevinst i dagsværdi på børsnoterede værdipapirer.

### **7. Eventualforpligtelser**

Lars Jørgensen, Svendborg ApS er sambeskattet med dattervirksomhederne Clean Up Service A/S og Salon Office ApS. Som administrationsselskab hæfter Lars Jørgensen, Svendborg ApS ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2023 udgør 20.282 kr.

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.